
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: ……/QĐ-ĐHBK             Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công nhiệm vụ quản lý lớp kiêm cố vấn học tập  

năm học 2024-2025 tại Khoa Vật lý Kỹ thuật 

 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC BÁCH KHOA HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18 tháng 06 năm 2012 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học ngày 19 tháng 11 năm 2018; 

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Đại học Bách khoa Hà Nội do Hội đồng đại 

học ban hành theo Nghị quyết số 03/NQ-ĐHBK ngày 02 tháng 02 năm 2024; 

Căn cứ Quy chế Công tác cán bộ của Đại học Bách khoa Hà Nội do Giám đốc đại học 

ban hành theo Quyết định số 1218/QĐ-ĐHBK ngày 02 tháng 02 năm 2024; 

Căn cứ vào Quy chế tổ chức và quản lý đào tạo của ĐH Bách Khoa Hà Nội ban hành 

theo Quyết định số 8460/QĐ-ĐHBK ngày 20 tháng 8 năm 2024 của Giám đốc ĐHBKHN; 

Căn cứ vào Quy định về công tác cố vấn học tập và quản lý lớp sinh viên ban hành theo 

Quyết định số 9111/QĐ-ĐHBK ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Giám đốc ĐHBKHN; 

Căn cứ ủy quyền số 2831/QĐ-ĐHBK ngày 29 tháng 3 năm 2024 về việc ủy quyền ký 

các văn bản trong lĩnh vực công tác được phân công phụ trách của Giám đốc Đại học 

Bách Khoa Hà Nội; 

Xét năng lực và khả năng công tác của cán bộ; 

Theo đề nghị của Ông Trưởng Khoa Vật lý kỹ thuật. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ quản lý lớp sinh viên kiêm cố vấn học tập từ K66 đến 

K69 năm học 2024-2025 của Khoa Vật lý Kỹ thuật, ĐH Bách Khoa Hà Nội cho các cán 

bộ có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Các cán bộ có trách nhiệm quản lý, hỗ trợ và tư vấn cho sinh viên giải quyết 

các vấn đề về học tập và các hoạt động của lớp theo quy định của Đại học. Các cán bộ 

được hưởng chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cán bộ có tên trong Điều 1 và 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, FEP. 

TUQ. GIÁM ĐỐC 

TRƯỞNG KHOA VẬT LÝ KỸ THUẬT 

 

 

 

 

 

 

GS.TS. Nguyễn Hữu Lâm 
  



DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ LỚP KIÊM CỐ VẤN HỌC TẬP 

NĂM HỌC 2024-2025 - KHOA VẬT LÝ KỸ THUẬT 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-ĐHBK ngày        tháng       năm 2024) 

 

STT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ 

1.  PGS. Đặng Đức Vượng Phó Trưởng khoa 
CVHT chung ngành 

PH1 

2.  PGS. Nguyễn Văn Thái Phó Trưởng khoa 
CVHT chung các 

ngành PH2, PH3 

3.  ThS. Đỗ Thị Kim Thoa 
NCM Quang học và 

QĐT 

CVHT-QLSV lớp 

VLKT K66 và các 

khóa trước 

4.  ThS. Nguyễn Văn Dũng 
NCM Quang học và 

QĐT 

CVHT-QLSV lớp 

VLKT K67 

5.  PGS. Nguyễn Hoàng Thoan 
NCM Quang học và 

QĐT 

CVHT-QLSV lớp 

VLKT K68-01 

6.  ThS. Hoàng Việt Hưng NCM Vật lý Đại cương 
CVHT-QLSV lớp 

VLKT K68-02 

7.  PGS. Mai Thị Lan NCM Vật lý Tin học 
CVHT-QLSV lớp 

VLKT K69 01-04 

8.  ThS. Nguyễn Hoàng Tuấn NCM Vật lý Đại cương 
CVHT-QLSV lớp 

VLKT K69 05-08 

9.  TS. Trần Thùy Dương TT TN-TH Vật lý 

CVHT-QLSV lớp 

KTHN & VLYK K66 

và các khóa trước 

10.  ThS. Bùi Ngọc Hà 
NCM Kỹ thuật HN & 

Vật lý y khoa 

CVHT-QLSV lớp 

KTHN & VLYK K67 

11.  TS. Nguyễn Tất Thắng 
NCM Kỹ thuật HN & 

Vật lý y khoa 

CVHT-QLSV lớp 

VLYK & KTHN K68 

12.  TS. Khuất Quang Huy 
NCM Kỹ thuật HN & 

Vật lý y khoa 

CVHT-QLSV lớp 

VLYK & KTHN K69 

 

Danh sách gồm 12 người. 
 


		NGUYEN HUU LAM
	2024-09-20T16:05:56+0700
	HA NOI
	Ky so


		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-09-20T17:08:24+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-09-20T17:08:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DAI HOC BACH KHOA HA NOI
	2024-09-20T17:08:25+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




